

CEW Holding ApS
Voldbækvej 7, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 21 30 68 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Meta Petrine Withen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CEW Holding ApS
Voldbækvej 7
8220 Brabrand

CVR-nr.: 21 30 68 35

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Meta Petrine Withen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for et eller flere datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.352 kr. mod -64.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.323 kr. mod -389.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.352	-64.721
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-312.145</u>
Driftsresultat	-11.352	-376.866
Andre finansielle indtægter	47.557	5.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.882</u>	<u>-18.328</u>
Resultat før skat	28.323	-389.266
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	28.323	-389.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.977</u>	<u>-443.266</u>
Disponeret i alt	28.323	-389.266

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.517
Andre tilgodehavender	3.062.447	3.133.869
Tilgodehavender i alt	3.062.447	3.138.386
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.056	58.409
Værdipapirer i alt	70.056	58.409
Likvide beholdninger	953.503	936.968
Omsætningsaktiver i alt	4.086.006	4.133.763
Aktiver i alt	4.086.006	4.133.763

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.900.511	3.927.488
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>4.080.811</u>	<u>4.106.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.500
Anden gæld	195	14.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.195</u>	<u>27.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.195</u>	<u>27.275</u>
Passiver i alt	<u>4.086.006</u>	<u>4.133.763</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.882</u>	<u>18.328</u>
	<u>7.882</u>	<u>18.328</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.927.488	4.370.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.977</u>	<u>-443.266</u>
	<u>3.900.511</u>	<u>3.927.488</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 98 t.kr.		